
ZARZĄDZENIE Nr 100/25 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 16 lipca 2025 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok ze zm.– zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwał Nr 2517/25, 2518/25, 2519/25, 2520/25, 2521/25, 2522/25, 

2523/25, 2524/25, 2525/25, 2526/25, 2527/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w 

sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok, w załącznikach nr 1 i nr 2 dokonuje się 

zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na 

dzień 16 lipca 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                  GRZEGORZ SOCHA 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 100/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 16 lipca 2025 roku 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

16 LIPCA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75866 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   22 800 000,00   215 000,00 23 015 000,00 

Dotacje celowe   22 800 000,00   215 000,00 23 015 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa 

  22 800 000,00   215 000,00 23 015 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205  
Zdrowi i aktywni zawodowo (1a102) 

2009 2 000 000,00   215 000,00 2 215 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205  
Edukacja na wszystkich etapach życia (1a103) 

2009 4 600 000,00     4 600 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205  
Usługi społeczne i zdrowotne (1a104) 

2009 16 200 000,00     16 200 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 250 000,00     1 250 000,00 

Dotacje celowe   1 250 000,00     1 250 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa 

  1 250 000,00     1 250 000,00 


